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PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 9531
ALEJANDRA
ROJAS POMÉS

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

2 9546
WENDY JULIET
CIFUENTES
CUESTA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

3 9545
EDISON ALDANA
ACEVEDO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

4 9527
GINA MARCELA
ALFONSO
HERNANDEZ

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE ALLEGÓ UN VIDEO QUE NO CUENTA CON LAS
ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LA INVITACIÓN PÚBLICA:
"VIDEO DE MÁXIMO TRES (3) MINUTOS DE SU PERSONAJE Y
ELEMENTOS DE SU RUTINA EN TÉCNICA CLOWN."
ADICIONALMENTE, EL PARTICIPANTE NO ALLEGA LOS SOPORTES
REQUERIDOS TAL COMO SE SOLICITA EN LA INVITACIÓN
PÚBLICA.

5 9550
RUBEN DARIO
DIAZ AGUDELO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

6 9535
HEIDY
CAROLINA
BELLO MURILLO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

7 9559
NICOLAS
ANDREY VARGAS
FORERO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

8 9525
ALEJANDRA
GUEVARA
GONZÁLEZ

NO
HABILITADA

LOS SOPORTES APORTADOS POR LA PARTICIPANTE NO PERMITEN
SU VISUALIZACIÓN, LO ANTERIOR INCLUMPLIENDO CON LO
MENCIONADO EN EL NUMERAL 3 (TRES) DE LAS CAUSALES DE
RECHAZO DE LA INVITACIÓN PÚBLICA.

9 9551
ALEJANDRA
ACHURY
SÁNCHEZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

10 9556
IVAN DAVID
FORTICH VIVAS

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

11 9554 FELIPE DÍAZ HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

12 9570
ANA ELIZABETH
JIMÉNEZ GIL

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

13 9543
LAURA XIMENA
CRISTANCHO
RODRIGUEZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

14 9542
SERGIO ANDRES
LIZARAZO
ARCINIEGAS

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

15 9557
JUAN DIEGO
RANGEL

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO ALLEGA LOS SOPORTES REQUERIDOS TAL
COMO SE SOLICITA EN LA INVITACIÓN PÚBLICA.

16 9558
DIEGO GARCIA
MORALES

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

17 9580
SEBASTIÁN
DAVID DÍAZ
BERNAL

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

18 9574
OSCAR JULIÁN
CASTILLO
MORENO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

19 9544 FELIPE LOPEZ HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

20 9566
EDI GIOVANNI
GAMBOA
FAJARDO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

21 9553
CAROL LIZETH
AVENDAÑO
AMAYA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

22 9540
DIEGO MUÑOZ
ROSAS

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

23 9568
VIVIANA
ANDREA BERNAL

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

24 9533
JEIMMY
HUERTAS

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

25 9528
ALVARO ANDRÉS
RUIZ GARZÓN

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

26 9575

JEIMY
ALEJANDRA
TRUJILLO
CALDERÓN

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

27 9569
JOHAN
SEBASTIAN
MARTINEZ LARA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

28 9536
PAULA ANDREA
SALAMANCA
MORA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

29 9579
RONALD
OSWALDO
RAMIREZ BRAVO

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO ALLEGA LOS SOPORTES REQUERIDOS TAL
COMO SE SOLICITA EN LA INVITACIÓN PÚBLICA.

30 9560
CAROLINA
MÉNDEZ CORTES

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

31 9562
JUAN CARLOS
YELA IBARRA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

32 9577 JENNY LARA
NO
HABILITADA

EL LINK DEL VIDEO NO TIENE PERMISO DE ACCESO.

33 9537

JOHN
ALEXANDER
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO ALLEGA LOS SOPORTES REQUERIDOS TAL
COMO SE SOLICITA EN LA INVITACIÓN PÚBLICA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

34 9538
JORGE CAMILO
HURTADO
FAJARDO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

35 9526
BRAYAN DAVID
ROJAS MELO

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE ALLEGÓ UN VIDEO QUE NO CUENTA CON LAS
ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LA INVITACIÓN PÚBLICA:
"VIDEO DE MÁXIMO TRES (3) MINUTOS DE SU PERSONAJE Y
ELEMENTOS DE SU RUTINA EN TÉCNICA CLOWN."

36 9530
GRACE
MCCORMICK

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE ALLEGÓ UN VIDEO QUE NO CUENTA CON LAS
ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LA INVITACIÓN PÚBLICA:
"VIDEO DE MÁXIMO TRES (3) MINUTOS DE SU PERSONAJE Y
ELEMENTOS DE SU RUTINA EN TÉCNICA CLOWN."

37 9571
ANDRES FELIPE
COMBARIZA
BORJA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

38 9532
ORLANDO
POSADA TORRES

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

39 9529

YEIMY
ALEJANDRA
GARCÍA
RAMÍREZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

40 9552 JAIME FAJARDO HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

41 9534

MARCEL
OSWALDO
SALAMANCA
VILLAR

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

42 9539
ALAN FAIBER
GUERRERO
CALVACHE

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO ALLEGA LOS SOPORTES REQUERIDOS TAL
COMO SE SOLICITA EN LA INVITACIÓN PÚBLICA.

43 9548
OSCAR ERNESTO
MARTÍNEZ
RODRÍGUEZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

44 9572
MAURICIO
CAMELO MATEUS

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

45 9541
LAURA STEFANY
MUÑOZ REYES

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE ALLEGÓ UN VIDEO QUE NO PERMITE SU
VISUALIZACIÓN, LO ANTERIOR INCLUMPLIENDO CON LO
MENCIONADO EN EL NUMERAL 3 (TRES) DE LAS CAUSALES DE
RECHAZO DE LA INVITACIÓN PÚBLICA.

46 9549
KATHERINE
MAYORGA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

47 9547
DIEGO ANDRÉS
MARTÍNEZ
TORRES

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

48 9555

JOAQUIN
WALTER
ALBERTO
MANSILLA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

49 9561
KAREN JOHANNA
IBAÑEZ
MURILLO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

50 9563
ENRIQUE
PEÑAFORT
LERZUNDY

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

51 9564
SOLANGE
GUTIERREZ
CRUZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

52 9565
ANGEL YESID
MALAGON REYES

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

53 9567
YULY PAOLA
PÉREZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

54 9573
ALIS GABRIELA
PARDO ACUÑA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

55 9576
CAROLINA
CUENCA
MANRIQUE

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

56 9578
MARCELA
LONDOÑO FALLA

NO
HABILITADA

EL PDF CON LA CÉDULA PRESENTA ERROR Y NO SE PUEDE
VISUALIZAR.


